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Protokół nr 7/2020 

 

Uchwała  nr DiM/1/08/2020: 

Komisja Sportu Dzieci i Młodzieży  w związku z pojawiającymi się wątpliwościami dotyczącymi 

nachrapników u kuców zmienia brzmienie części art. 6  pkt. 3 Regulaminu rozgrywania krajowych 

zawodów dzieci i młodzieży w skokach przez przeszkody: 

• dotychczasowe brzmienie:  

Nachrapniki wykonane z innego materiału niż skóra są niedozwolone. 

• nowe brzmienie:  

Nachrapniki wykonane z innego materiału niż skóra są niedozwolone, jednakże dozwolone jest 
zastosowanie skóry owczej jako podszycie nachrapnika. Dozwolone jest również użycie małego krążka 
z owczej skóry na skrzyżowaniu skórzanych pasków nachrapnika krzyżowego. 

 

Uchwała  nr DiM/2/08/2020: 

Komisja Sportu Dzieci i Młodzieży  w związku z coraz częściej rozgrywanymi konkursami 

dwufazowymi specjalnymi ( art. 274.2.5) zmienia brzmienie art. 13 pkt. 5 Regulaminu rozgrywania 

krajowych zawodów dzieci i młodzieży w skokach przez przeszkody: 

• dotychczasowe brzmienie: 

W Mistrzostwach Polski Dzieci prawo startu mają medaliści MP i HPP z roku ubiegłego lub bieżącego 
grupy Dzieci I umieszczeni na aktualnej liście rankingowej PZJ w odpowiedniej kategorii oraz ci 
zawodnicy, którzy jednokrotnie (1x) ukończyli I nawrót Grand Prix Dzieci I na zawodach ZO lub 
wyższych, z wynikiem nie gorszym niż 8 punktów karnych, w okresie pomiędzy Pucharem ubiegłego a 
Mistrzostwami bieżącego sezonu) lub przejechali na zawodach ZO dwa konkursy (zwykły, dokładności) 
min. klasy N z wynikiem 0 punktów karnych, dwufazowy z wynikiem do 4 pkt. karnych w II fazie lub do 
3,5 pkt. karnego w konkursie z oceną stylu jeźdźca. 
 

• nowe brzmienie: 

W Mistrzostwach Polski Dzieci prawo startu mają medaliści MP i HPP z roku ubiegłego lub bieżącego 
grupy Dzieci I umieszczeni na aktualnej liście rankingowej PZJ w odpowiedniej kategorii oraz ci 



zawodnicy, którzy jednokrotnie (1x) ukończyli I nawrót Grand Prix Dzieci I na zawodach ZO lub 
wyższych, z wynikiem nie gorszym niż 8 punktów karnych, w okresie pomiędzy Pucharem ubiegłego a 
Mistrzostwami bieżącego sezonu) lub przejechali na zawodach ZO dwa konkursy (zwykły, dokładności) 
min. klasy N z wynikiem 0 punktów karnych, dwufazowy z wynikiem do 4 pkt. karnych łącznie w obu 
fazach lub do 3,5 pkt. karnego w konkursie z oceną stylu jeźdźca. 

 

Uchwała  nr DiM/3/08/2020: 

Komisja Sportu Dzieci i Młodzieży  w związku z coraz częściej rozgrywanymi konkursami 

dwufazowymi specjalnymi ( art. 274.2.5) zmienia brzmienie art. 15 pkt. 5 Regulaminu rozgrywania 

krajowych zawodów dzieci i młodzieży w skokach przez przeszkody: 

• dotychczasowe brzmienie:  

Aby uzyskać prawo startu w Pucharze Polski należy w okresie pomiędzy Pucharami (ubiegłego i 

bieżącego sezonu) ukończyć jeden konkurs finałowy w grupie Dzieci I lub Dzieci II, albo dwukrotnie na 

zawodach ZO konkurs min. kl. ”P” z wynikiem 0 punktów karnych, dwufazowy z wynikiem do 4 pkt. 

karnych w II fazie lub do 3,5 pkt karnego w konkursie z oceną stylu jeźdźca. 

 

• nowe brzmienie: 

Aby uzyskać prawo startu w Pucharze Polski należy w okresie pomiędzy Pucharami (ubiegłego i 

bieżącego sezonu) ukończyć jeden konkurs finałowy w grupie Dzieci I lub Dzieci II, albo dwukrotnie na 

zawodach ZO konkurs min. kl. ”P” z wynikiem 0 punktów karnych, dwufazowy z wynikiem do 4 pkt. 

karnych łącznie w obu fazach lub do 3,5 pkt. karnego w konkursie z oceną stylu jeźdźca. 

 

Głosowanie elektroniczne: 

5 x TAK 

 


